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MASLANKA Pinzas urolégicas reutilizables para cuerpos extranos



Aproveche las ventajas
de nuestras pinzas

Conexidn de tipo Luer-Lock
para limpiar el lumen interno

Limitacion de fuerza

Desde el mango hasta el dngulo
coordinado, todo el producto es
ergonémico 'y permite asi un uso
confortable

Como apoyo para
el dedo



El tubo retractilado aumenta
la resistencia al doblado en el
extremo proximal

Rigido =tubo

Semiflexible = tubo de pared delgada

Flexible = espiral y cable de tracciéon monofilar




o .
@ Reutilizable
Pinza para cuerpos extranos,

dentado enfrentado, 4,6 mm de largo

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.° de articulo

S04616-040

S04616-060

Diametro del
instrumento

1,6 mm

1,6 mm

Diametro de apertura Volimenes Longitud de boca

~-8,4 mm

~-8,4 mm

-52mm?3

~-52mm?3

~4,6 mm

~4,6 mm

Rigido: tubo y alambre como traccion interior

N.° de articulo

RS04616-060

Diametro del
instrumento

1,6 mm

Diametro de apertura Volimenes Longitud de boca

-8,4mm

-52mm3

~4,6 mm

Longitud de trabajo

40 cm

60 cm

Longitud de trabajo

60 cm

Ud. de

Tud.

Tud.

Ud. de

Tud.



& Reutilizable

Pinza para cuerpos extranos
dentado entrelazado, 6,9 mm de largo

Rigido: tubo y alambre como traccion interior

N.°de articulo = Diametro del Diametro de apertura Volimenes Longitud deboca Longitud de trabajo Ud. de
instrumento

RS04316-040 1,6 mm -11,2 mm -3 mm3 ~-6,9mm 40 cm 1ud.

RS04316-060 1,6 mm ~-11,2 mm -3 mm3 ~6,9 mMm 60cm Tud.

AT F
@ Reutilizable
Pinza para cuerpos extranos dentado entrelazado

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.°de articulo Diametro del instrumento Didmetro de apertura Longituddeboca Longitud de trabajo Ud. de

S05212-040 1,2 mm -6 mm -3,8mm3 40 cm Tud.



& Reutilizable
Pinza de sujecién de cuerpos extranos
dentado entrelazado, un lado

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.°de articulo Diametro del Diametro de apertura Voliimenes Longitud deboca Longitud de trabajo Ud. de
instrumento

S05316-060 1,6 mm -5,2mm -53mm3 ~-3,7mm 60 cm Tud.



AT . 1:
@ Reutilizable
Pinza de sujecién de cuerpos extranos con boca de lucio

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.°de articulo  Diametro del instrumento Diametro de apertura Longitud de boca

S1816-040 1,6 mm ~-55mm ~-3,7mm

Rigido: tubo y alambre como traccion interior

N.°de articulo Diametro del instrumento  Didmetro de apertura Longitud de boca
RS1816-060 1,6 mm ~-5,5mm ~-3,7 mm

RS1822-040 2,3 mm ~-8,5mm ~-5,7mm

Longitud de trabajo

40 cm

Longitud de trabajo
60 cm

40 cm

Ud. de

Tud.

Ud. de

Tud.

Tud.



A . s
@ Reutilizable
Pinza para cuerpos extranos enla calle litigsica

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.°de articulo Diametro del Diametro de apertura Volimenes Longitud deboca Longitud de trabajo Ud. de
instrumento

S04116-030 1,6 mm ~-13,8 mm ~10,5 mm?3 ~8,2mm 30cm 1ud.

Rigido: tubo y alambre como traccion interior

N.°de articulo Diametro del Didametro de apertura Voliimenes Longitud de boca Longitud de Ud. de

instrumento trabajo

RS04116-060 1,6 mm -13,8 mm ~10,5 mm?3 ~-8,2mm 60 cm 1ud.



& Reutilizable
Pinzas D)

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.°de articulo Diametro del instrumento Didmetro de apertura Longitud de boca Longitud de trabajo  Ud. de

S08322-040 2,3 mm ~-8,0mm ~6,1Tmm 40 cm Tud.

S08322-060 2,3mm -8,0mm ~-6,1Tmm 60 cm Tud.

Rigido: tubo y alambre como traccion interior

N.°de articulo Diametro del instrumento Didmetro de apertura Longitud de boca Longitud de trabajo  Ud. de
RS08322-040 2,3mm ~8,0mm ~6,1Tmm 40 cm 1ud.

RS08322-060 2,3mm ~-8,0mm ~-6,1Tmm 60 cm Tud.



@ Reutilizable
Pinzas de sujecion de diente de ratén

Flexible: espiral rectificada en toda su longitud

N.° de articulo

S08416-040

S08416-060

S08422-040

S08422-060

Diametro del instrumento

1,6 mm

1,6 mm

2,3mm

2,3mm

Diametro de apertura Longitud de boca

~-9,0 mm

~-9,0 mm

~5,6 mm

~-5,6 mm

~4,2 mm

~4,2 mm

~4,2 mm

~4,2 mm

Longitud de trabajo

40 cm

60 cm

40 cm

60 cm

Ud. de

Tud.

Tud.

Tud.

Tud.



Mas products
de Maslanka

Nuestra gama abarca también productos para dmbitos En nuestro catdlogo de productos, encontrard una de-
como gastroenterologia, cardiologia y urologia, asi como  scripcion detallada de nuestros productos. Estamos a su

soluciones especiales para cirugia. entera disposicién para responder a cualquier pregunta.

Gastroenterologia

Cardiologia

Urologia

Neurologia

Desarrollos especificos para clientes
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